
2022年9月吉日
兵庫ひまわり信用組合

以　上

上記手数料には消費税等が含まれています。　　詳しくは、窓口にお問い合わせください。

組合員の方 非組合員の方

６６０円 ８８０円

金　　　　額

１３，２００円

１，１００円

１１，０００円

１６，５００円

無　 料 ２２０円

無　 料

６６０円 ６６０円

４４０円 ４４０円

無　 料 無　 料

無　 料 ２２０円

４４０円 ６６０円

２２０円 ４４０円

■　為替（振込）手数料　■

平素は兵庫ひまわり信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　当組合におきましては、2022年10月3日（月）より、各種商品・サービスにかかる料金及び手数料

（以下、「手数料等」といいます。）を、一部改定いたします。

　改定前後の手数料等金額につきましては、下表の「各種手数料一覧」をご覧ください。

手数料改定のお知らせ

各種手数料一覧

組合員の方 非組合員の方

５万円以上 ５５０円

送金・振込組戻料 １件につき １，１００円

５万円未満 ５５０円

現　　金

改定前 改定後
2022年9月30日まで 2022年10月3日から

４４０円 ６６０円

７７０円

３３０円

金　　　　額 金　　　　額

窓　　　口
他金融機関宛

当組合宛 金額　一律 無　 料 ２２０円

ＡＴＭ

他金融機関宛
５万円以上

キャッシュカード ５万円未満

当組合宛 金額　一律

他金融機関宛

３３０円

２２０円

５５０円

３３０円

無　 料 無　 料

定額自動送金
他金融機関宛

５万円以上 ４４０円 ６６０円

５万円未満 ２２０円 ４４０円

当組合宛 金額　一律 無　 料 ２２０円

３３０円 ５５０円

２２０円 ３３０円

無　 料

本店営業部

（  第 １ 種  ） 年　　間

（  第 ２ 種  ） 年　　間

（  第 ３ 種  ） 年　　間 ２６，４００円

（  第 ４ 種  ） 年　　間 ３３，０００円

５万円以上

５万円未満

（注１）

１９，８００円

１３，２００円

当組合宛 金額　一律

（注２）尼崎支店貸金庫につきましては、2022年12月ないし2023年1月頃からの運用開始を予定しております。

（注１）ＡＴＭによる現金振込つきましては、2022年11月1日からの運用開始を予定しております。

金　　　　額■　貸金庫手数料　■

２２，０００円

１９，８００円

２６，４００円

３３，０００円
貸　金　庫
利　用　料

（  第 １ 種  ） 年　　間

（  第 ２ 種  ） 年　　間

（  第 ３ 種  ） 年　　間

尼崎支店

（注２）


